



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 36

November 13, 2015

No.46

SEMINAR TALKS: PH.D

Aarthi N, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13D010) will give a seminar talk on *Study on Behaviour and Design of Sand Compaction Piles for Improving Cohesionless Layer* at 1430 hours on November 19, 2015 in the Meeting Room (BSB-105).

Balakrishnan M, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM13D003) will give a seminar talk on *Electrochemical Processing of Titanium and Nickel-Titanium Surfaces* at 1500 hours on November 19, 2015 in MSB-104.

Akanksha Jaiswal, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13D010) will give a seminar talk on *Workforce Diversity and Employee Well-Being* at 1530 hours on November 19, 2015 in DoMS-110.

Kranthi Kumar Reddy B, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13D044) will give a seminar talk on *Optimal Hedging Based Operation of Reservoir Systems* at 1600 hours on November 19, 2015 in the Seminar Hall (EWRE-32).

SEMINAR TALKS: M.S

Anoop R Katti, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13S003) will give a seminar talk on *Expressive Part Interactions in Human Pose Estimation* at 1500 hours on November 20, 2015 in the Seminar Hall (BSB-361).

STAFF MATERS:

Prof.Kannan A, Department of Chemical Engineering has taken over charge as the Head, Department of Chemical Engineering with effect from the forenoon of October 29, 2015 vice Prof.Sesha Talpa Sai P.

Dr.Sreeram Krishnamoorthy Kalpathy, has been appointed as Assistant Professor in the Department of Metallurgical and Material Engineering with effect from the forenoon of October 12, 2015.

Prof.Mukesh Doble, is re-employed as Professor in the Department of Biotechnology from October 1, 2015 to June 30, 2016.

Prof.Arun K Tangirala, Department of Chemical Engineering has taken over charge as the Chairman, Managing Committee of Vanavani Matriculation Higher Secondary School with effect from the forenoon of October 27, 2015 vice Prof.Kamakoti V.

FILM CLUB

Date	Movie
November 14, 2015	English Movie
November 21, 2015	Tamil Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 36

13 नवंबर 2015

अंक 46

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

आरती एन, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13D010) 19 नवंबर 2015 सायंकाल 2.30 बजे “स्टडी ऑन बिहेविएर एंड डिज़ाइन ऑफ सेन्ड कॉम्पेक्षन पैल्स फॉर इम्प्रूविंग कोहिषनलेस लेयर” विषय पर विभागाध्यक्ष कक्ष के संकाय सदस्य बैठक कक्ष (बी.एस.बी.-105) में भाषण देंगे।

बालकृष्णन एम, शोध छात्र, धातुकर्म एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM13D003) 19 नवंबर 2015 सायंकाल 3.00 बजे “एलेक्ट्रोकेमिकल पॉसेसिंग ऑफ टैटानियम एंड निक्कल – टैटानियम सर्फेसस” विषय पर एम.एस.बी.104 में भाषण देंगे।

आकांक्षा जैस्वाल, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13D010) 19 नवंबर 2015 को सायंकाल 3.30 बजे “वर्क फॉर्स डैवेर्सिटी एंड एम्प्लॉयी वेल-बीइंग” विषय पर डोम्स-110 में भाषण देंगे।

क्रांति कुमार रेड्डी बी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13D044) 19 नवंबर 2015 सायंकाल 4.00 बजे “ऑप्टिमल हेडिंजग बेस्ड ऑपरेशन ऑफ रिसर्वोएर सिस्टम्स” विषय पर सेमिनार हाल (ई.डब्ल्यू.आर.ई.-32) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

अनूप आर कट्टी, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13S003) 20 नवंबर 2015 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्सप्रसिव पार्ट इन्टरेक्शन्स इन ह्यूमन पोस एस्टिमेशन” विषय पर सेमिनार हाल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

प्रो. शेष तल्प साई पी की जगह डॉ कृष्णन ए, प्राध्यापक, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग ने 29 अक्तूबर 2015 के पूर्वाह्न से विभागाध्यक्ष, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग के पद पर कार्यभार ग्रहण किया गया है।

डॉ. श्रीराम कृष्णमूर्ति कल्पाति को 12 अक्तूबर 2015 के पूर्वाह्न से सहायक प्राध्यापक, धातुकर्म एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ. मुकेश दोबले को 1 अक्तूबर 2015 से 30 जून 2016 तक जैवप्रौद्योगिकी विभाग में प्राध्यापक के पद पर पुनर्नियुक्त किया गया है।

प्रो. कामकोटी वी की जगह प्रो अरुण के तंगिरला, प्राध्यापक, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग ने 27 अक्तूबर 2015 के पूर्वाह्न से वनवाणी मेट्रिकुलेषन हायर सेकेंडरी स्कूल के प्रबंध समिति के अध्यक्ष के पद पर कार्यभार ग्रहण किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
14, नवंबर 2015	अंग्रेज़ी फिल्म
21, नवंबर 2015	तमिल फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।